AAA: 4500QEB-2MA

Ap. Hpwt. Afjunov Ihiov: 51956/26-10-2011

AITOXITAYXMA

and 1o TPoKTIKO TG VI’ apldp. 22" TakTikig Xvvedpiaong
Tov Anpotikov ZvpfovAiov Tiiov

Ap10. Amogaong 293/2011 OEMA
ANy am6QUoNS VIO OVOROPP®MON TPOVTOLOYIGHOD TOV
Afqpov, oikovopikov érovg 2011

quepa otg 13 Oktofpiov 2011 nuépo IMépmtn xor opo 20.30 p.p. t0 Anupotikd
Yvupooio tov Afuov IAIOY cuvvnAfBe Taxtikny Xvvedpiaon oto Anpotiké Katastnpa oto
Anpapyoxé Méyapo, votepa amd v v’ apiBp. 50100/07-10-2011 emdoOnke pe OAmOSEKTIKO
oTOV K. Afjopy0 Kot 6€ OA0LG Tovg Anpotikovg Xvupfoviovg v 07-10-2011

To Anuotikd Zvpfoviio anaptileton amd capdvta Eva (41) Méln.

IHIAPONTEX
AHMAPXOZX: ZENETOZ NIKOX
IMPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOXZ AHMHTPIOX
I'PAMMATEAX A.X.: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOZX: AIOZHX I'EQPT'IOZ
ANTIAHMAPXOZX: BOMIIIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOZX: AAEEOIIOYAOXZ BAXIAEIOXZ
ANTIAHMAPXOZXZ: XAPAAAMIIOIIOYAOZ IQANNHZ
ANTIAHMAPXOZX: AYTOYAAXZ EYAITEAOXZ
MEAH A.X.: OEPENTINOX T'EQPI'IOX, MIIATZHYX XPHXTOZX, @EOAQPAKOIIOYAOZX
I'EQPI'TIOZ, MAPKOIIOYAOZ ®QTIOZ, I'KIONHXE IQANNHZ, OEITEPOX BAXIAEIOZ,
AEYTOX OEOAQPOX, BAXIAOIIOYAOX AHMHTPIOZ, IIATEPEAHY IQANNHZ,
I[MTATZOYPHZ AIONYZIOZ, IIETPOIIOYAOXZ XAPAAAMIIOZ, MHAIQNH ITANATIQTA,
BEPI'OX IQANNHEZ, KAAOI'EPAKH EAENH, KOYMAPAAIOX 'EQPI'TIOZ,
AITOZTOAOIIOYAOX AHMHTPIOZ, AGANAZOIIOYAOX AIIOXTOAOZ, TZITZOY
XTAYPOYAA, ZOPMIIA KAAOMOIPA, XTAMATOIIOYAOX TEQPTIOY, BAAXOY
BAXIAIKH, TPIANTA®YAAOY NIKOAAOZ, KOXYAA KAAAIOIIH, , BEPNAAAKHZ
I'EQPTIOZ, KANEAAOIIOYAOX T'EQPTIOX, AAAAMATKAYX AHMHTPIOZ, I'PETZIXTA
EAENH, TPAMMENOY MAPIA, KOYTZIANAS [TANATIQTHE, AIBAAIQTHZ NIKOAAOZ
& XPONHZ I'EQPT'IOZ

AITONTEZX

ANTIIPOEAPOZ A.X.: KAKOYPHX ANTQNHZ
AZ.: MITAPMITATTANNHE XPIZTOZ, ITAITAAOI'TANNAKH ANAXTAZXIA

Ot AX xx. Bepvaddxng I'., I'pappévov M., & Kaverlomovrog I'. aneydpnoav katd tn culrtnon
tov 1°° Bépatog extoc nuepnoiog dratdtend.
Ot AZ. x.x. Toitoov Z., Zopund K., Tpravtagoriov N., Zrapatdénovrog I'., Koyvia K., BAdyov B.,
Aorapdykog A., I'petoiota E., Kovtowvég I1., AiBaldg N. & Xpovng I'. aneydpnoav pe
MEN tov 1°° Bépatog extdc nuepnoiog dratdtend.

To 1° 0épa extdg nuepnotag didtaéng mpotddnke va cuintndei opdpwva cov TpdTo Béua,
wpwv 11 ovlNon tev Bepdtov g nuepnoiog dtdtaéng, wg Katemelyov Adym tov e&elMiemv 660
apopa To HieBoroylo Kot to Badpoidylo twv vTaAAnAoy Tov Anpociov Topéa.

Aol dwmotdinke 611 veiototar vopun amoptio, o [Ipdedpoc k. KovkovBivog Anuntprog
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KNpvée TV €vapén g Xvvedpioong, Kot To Anpotikd XvpPodAlo eleépyetal apéows oty Eétaon
TV Bepdtov e nuepnolag dS1iTaéng.

*khkhkhkkkkkhkhkhkkhiihhkkk

O TIpdedpog tov Anpotikod XvpPovAiov k. KovkovBivog Anuntpiog eiedyet 6to Zopfodilo
v cu{nnon 1o 1° Béua g nuepiolag Stdtaéng mov agopd TV Ayn amdPacnS Yo AVapOPPMOoN
TPOLTOAOYIGHOV O1kovo KoV £tovg 2011.

A@ob Bétet vrdyy tov ZvpPovAiov to v’ apbp. 50265/12-10-2011 Eyypopo NG
Owovopkng Yanpeoiog tov ANpov, 6To 0noio avapEpeToL OTL:
Yag yvopilovpe 6T eivor omapaitnTn 1 oVOUOPO®OT] TOL TPOUTOAOYIGHOD .

AvolTIKG :
QY ITPOX TA EEOAA
MEIQYH K.A.
KA ErKPIGEIXEX AIAMOP®. KATA | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONOMNOIHXH
30.6041.0004 «Taxrtikég 42.000,00€ 32.000,00€ 10.000,00€
amodoyEg Sipnvng
ATOGYOANONG YIOL TNV
OVTILETAOTLON ETOYLKDV
Ko TPOGKOLPOV OVOYKOV»
30.6041.0005 <E&oda. 11.000,00€ 9.000,00€ 2.000,00€
kivnong diunvng
AmoGYOANONG YIO TNV

OVTILETAOTLON EMOYLKDV
Ko TPOGKOLP@V OVOYKOV>»

30.6054.0003 12.900,00€ 8.900,00€ 4.000,00€
«Epyodotikég elopopéc
Siunvng anacydAnong yio
TNV AVTIHETOTION
EMOYLOKAOV KOl TPOSKOLPWV

VoYK@V
90.9111 «AmoBepotico» 96.668,06€ 78.469,81€ 21.479,64€ 56.990,17€
YYNOAO 71.379,64€
AYEHYH K.A.
KA EIrKPIGEIXEX ATAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONIONOIHXH
00.6122 «Amolnpicoon kot 100.000,00€ 100.000,00€ 20.000,00€ 120.000,00€
£Eoda kivnong Anpotikdv
ZopuBovrwv (GpbHpo
175AKK)
00.6521.0003 «Tokot 135.000,00€ 135.000,00€ 6.000,00€ 141.000,00€
doveiwv TIIA»
00.6521.0004 «Tokot 185.000,00€ 185.000,00€ 6.000,00€ 191.000,00€
doveimv PROBANK»
00.6721.0003 45.000,00€ 45.000,00€ 2.000,00€ 47.000,00€
«IIep1Parhovticog
ovvdecpog Anpwv AbMvac-
[epard»
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10.6021.0001 «Taktikég
anodoyég (meptiapPavovtar
Baoucos pichog , ddpa
E0PTMV , YEVIKA KOl E101KEL
TOKTIKG EMBON0TO)

210.000,00€

210.000,00€

20.000,00€

230.000,00€

15.6232 «MicHodpoto
kTiplov-Teyvikov épywv
KV TOV»

50.000,00€

72.620,36€

17.379,64€

90.000,00€

XYNOAO

71.379,64€

MEIQXH K.A EZOAQN =71.379,64€
AYEHXH KA EEOAQN =71.379,64€

|A7r09£pa‘ru<6 / Taxtwkd 'Ecodo = 56.990,17 / 25.237.870,90 :0,225%|

[Ipoteivel Tnv Aqym oyeTIKNG 0mdPACNG.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtog vdytv v avotépm g1erynon

AINIO®AXIZEI OMO®QNA
Eykpiver v avapdpemon mpoimoroyiopol otkovopkov £tovg 2011, mov €yl mg KoTtomTépm:

QY ITPOX TA EEOAA
MEIQYH K.A.
KA ErKPIGEIXEX ATIAMOP®. KATA | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONONOIHXH
30.6041.0004 «Taxrtikég 42.000,00€ 32.000,00€ 10.000,00€
amodoyEg Sipnvng
AmoGYOANONG YIO TNV
OVTILETAOTLON EMOYLKDV
Ko TPOGKOLP®V OVOYKOV»
30.6041.0005 <E&oda. 11.000,00€ 9.000,00€ 2.000,00€
kivnong diunvng
AmOGYOANONG YIOL TV
OVTILETAOTLON ETOYLKDV
Kol TPOGKOLP®V OVOYKOV»
30.6054.0003 12.900,00€ 8.900,00€ 4.000,00€
«Epyodotikég elopopéc
diunvng anacydAnong yio
NV AVTIHETOTION
EMOYLOKAOV KOl TPOSKOLPWV
VoYK@V
90.9111 «AmobepaTicd» 96.668,06€ 78.469,81€ 21.479,64€ 56.990,17€
XYNOAO 71.379,64€
AYEHYH K.A.
KA ErKPIGEIXEX ATAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPONONOIHXH
00.6122 «Amolnpimon kot 100.000,00€ 100.000,00€ 20.000,00€ 120.000,00€
£Eoda kivnong Anpotikdv
YopuBovrwv (Gpbpo
175AKK)
00.6521.0003 «Tokot 135.000,00€ 135.000,00€ 6.000,00€ 141.000,00€
doveiwv TIIA»
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00.6521.0004 «Toxot
daveiov PROBANK>»

185.000,00€

185.000,00€

6.000,00€

191.000,00€

00.6721.0003
«IIep1Parhovticog
ovvdecpog Anpwv AbMvac-
[epard»

45.000,00€

45.000,00€

2.000,00€

47.000,00€

10.6021.0001 «Toktikég
anodoyég (meptiapPavovtar
Baoucos pichog , ddpa
E0PTMV , YEVIKA KOl E101KEL
TOKTIKG EMBON0TO)

210.000,00€

210.000,00€

20.000,00€

230.000,00€

15.6232 «Micbodpoto
kTipiov-Teyvikov épywv
KV TOV»

50.000,00€

72.620,36€

17.379,64€

90.000,00€

XYNOAO

71.379,64€

MEIQXH K.A EZOAQN =71.379,64€
AYEHXH KA EEOAQN =71.379,64€

|A7r09£pa‘ru<6 / Taxtwkd 'Ecoda = 56.990,17 / 25.237.870,90 :0,225%|

21N GUVEYELDL VITOYPAPETAL OO Ta, TOPOVTA GTI cLvedpiaon MEAN.
O MPOEAPOX A.X.

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX

TA MEAH



